

DOMKAL GIRLS' COLLEGE

Domkal, Murshidabad, West Bengal - 742303

Ref. No. DGC/N/163/2026

Date: 25/06/2026

DOCUMENT VERIFICATION NOTICE

UG 1st Semester 2026-2027

এতদ্বারা ডমকল গার্লস কলেজের ২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষের 1st Semester (4 Year Hons/ Hons with Research Course)-এ Centralized Admission Portal-এর মাধ্যমে (Vide Govt. Notification No. 698Edn(CS)/10M-95/14 Dated: 14/05/2026) সদ্য ভর্তি হওয়া সমস্ত ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের নির্দেশিকা অনুযায়ী **আগামী ২৭/০৬/২০২৬ (শনিবার) তারিখ থেকে** কলেজে Document Verification শুরু হবে।

নিচে দেওয়া সময়সূচি অনুযায়ী **প্রিন্সিপাল অফিসে (Office of the Principal)** উপস্থিত হয়ে ভেরিফিকেশন সম্পন্ন করা বাধ্যতামূলক।

Venue for Verification: Office of the Principal

DATE	MAJOR SUBJECTS	TIME
27/06/2026 (Saturday) to 04/07/2026 (Saturday) (Excluding Sunday)	BENGALI, HISTORY, ENGLISH, EDUCATION, POLITICAL SCIENCE, SOCIOLOGY, PHILOSOPHY, GEOGRAPHY, PHYSICAL EDUCATION	11:30 AM to 3:30 PM

আগামী ০৬/০৭/২০২৬ তারিখ থেকে 1st Semester-এর ক্লাস শুরু হবে।


ভেরিফিকেশনের সময় নিম্নলিখিত নথিপত্রগুলি সঙ্গে আনা বাধ্যতামূলক (Original এবং ১ সেট Self-Attested Xerox কপি):

1. স্বাক্ষরিত System Generated Application Form-এর হার্ডকপি এবং নির্দিষ্ট স্থানে লাগানো রঙিন পাসপোর্ট সাইজ ছবি।
2. Provisional Admission Certificate এবং Bank Payment e-challan-এর হার্ডকপি।
3. মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিকের (MP & H.S.) অ্যাডমিট কার্ড, মার্কশিট, সার্টিফিকেট এবং School Leaving Certificate।
4. কাস্ট/ক্যাটাগরি সার্টিফিকেট (SC/ST/OBC/EWS/PwD) - প্রযোজ্য হলে।
5. স্পোর্টস কোটার (Sports quota) ক্ষেত্রে ন্যূনতম Inter-District School level Certificate।
6. আধার কার্ড (AADHAAR Card)।
7. ABC ID (ঐচ্ছিক/Optional)।

জরুরী সতর্কতা / IMPORTANT WARNING

কোন ক্যান্ডিডেট যদি ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের জন্য নির্দিষ্ট দিনে (২৭/০৬/২০২৬ থেকে ০৪/০৭/২০২৬ তারিখের মধ্যে) কলেজে উপস্থিত না হয়, তবে তার প্রভিশনাল এডমিশন সম্পূর্ণ বাতিল হয়ে যাবে।

If any candidate fails to attend the college for physical verification of documents within the specified dates (between 27/06/2026 and 04/07/2026), her provisional admission will be strictly cancelled.


PRINCIPAL
Domkal Girls' College
Domkal, Murshidabad

Copy forwarded for information to:

1. IQAC, Domkal Girls' College.
2. Convenor, Admission Committee, Domkal Girls' College.
3. Nodal Officer, Admission Committee, Domkal Girls' College.
4. All HODs (For circulation/awareness among the students).
5. College Website & General Notice Board.

